
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Dirección de Administración y Finanzas

Unidad de Rentas y Patentes

DECRETO N°

MAT.: APRUEBA PATENTES MUNICIPALES

Laia' JUN. Z013
VISTOS:

1. Solicitudes de Patente Municipal;
2. Memo N° 123, de fecha 18 de Junio de 2013, de Directora de Administración y

Finanzas al Sr. Alcalde;
3. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;
4. Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- APRUÉBASE las siguientes Patentes Municipales:

1. NOMBRE:
RUT:
REP. LEGAL:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

2. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

3 NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

4. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

SOCIEDAD EDUCACIONAL SAN MAURICIO LTDA.
76.162.168-8
NOEMl DEL CARMEN CEA CEA

EL ESTANQUEN0 238
EDUCACIÓN
PATENTE COMERCIAL

RUTH ANGÉLICA GONZÁLEZ GONZÁLEZ

BALMACEDA N° 583. LOCAL 6
VENTA DE ROPA EUROPEA, BAZAR Y PAQUETERÍA
PATENTE COMERCIAL

CAROLINA^ANDREA PACHECO CIFUENTES

LAS CIÉNAGAS N° 3281, ALTOS DEL LAJA
KIOSKO CONFITES, ABARROTES
PATENTE COMERCIAL MICROEMPRESA FAMILIAR

CRISTHIAN MIGUEL ANDRÉS GONZÁLEZ ROJAS

PASAJE 4, N° 250, VILLA CELULOSA
FABRICACIÓN DE AUTOADHESIVOS Y ESTAMPADOS
PATENTE COMERCIAL MICROEMPRESA FAMILIAR



2.- El Departamento de Administración y Finanzas procederá a efectuar los trámites
administrativos pertinentes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

JA SEPUILVEDA MORA (
SECRETARIA' MUNICIPAL

INTO ALBORNOZ
LCALDE

DISTIBUCION
Archivo SS.MM.
Archivo DAF
Archivo Control


